
12.6.2016 - Mistrovství JO – Milíře,Rádlo

Napsal uživatel Eiselt Miloš
Neděle, 19 Červen 2016 12:46

Dvě medaile jsme přivezli z Mistrovství ještědské oblasti na klasické trati. Závod se konal v obci
Rádlo nedaleko Jablonce n. N. Šlo o poslední závod Ještědské oblasti před prázdninami. Ze
závodu si mohli některé kategorie vyběhnout postup na Mistrovství ČR na této trati.

      

Závod pořádal oddíl Tatran Jablonec na mapě ‚Zelené Milíře‘, 1: 10 000, e=5m, stav 6/2016.
Prostor závodu i místo shromaždiště jsme znali z dřívějška. Na start nás odvedli dosti nízko,
přesto se y něj ještě klesalo. Zbytek tratě byl víceméně do kopce. Vybíhal jsem do lesa jako
poslední startující. Hned 50 m za mapovým startem ke mně z boku přiběhl nějaký třicátník a
ptal se mne, kde jsme. Závod byl orientačně náročný, protože během závodu mne s žádostí o
radu oslovilo ještě několik závodníků ( a nebyly to žádné děti). Bohužel kromě mapování je však
potřeba i fyzička a ta u mne jaksi schází, takže ve výsledku z toho nebylo žádné skvělé místo.
Nicméně ‚z lesa‘ jsem nešel zdaleka poslední.

  

Zadařilo se alespoň některým členům oddílu. Rose Riby s Lenkou Kovářovou skončily na
druhém místě, a dokonce první skončil Jakub Bílý. Tradičně dobře zaběhl i Vojta Šimek (3
místo). Třetí skončil také Lukáš Juren, ale s velmi vysokým časem. Až na čtvrtém místě bohužel
skončil Lukáš Matějka, který si tak snad uvědomil, jak důležitá je předstartovní relaxace. Souboj
našich borců v H45 vyhrál tentokrát Petr Bílý. Poprvé se na závodech objevili také jitka a Vojta
Urxovi. Oba svůj debut zdárně dokončili.

  

Výsledky:

  

D10L 2.30 km, 95 m, 7 kontrol                     

  

 1. Chrástová Barbora       STH 23:42         

  

 11. Lošťáková Ela           LTP 32:14   + 8:32 

  

                                                 

 1 / 9



12.6.2016 - Mistrovství JO – Milíře,Rádlo

Napsal uživatel Eiselt Miloš
Neděle, 19 Červen 2016 12:46

  

D12 2.70 km, 160 m, 8 kontrol                     

  

 1. Martanová Lea           VLI 27:29         

  

 23. Karpíšková Kateřina     LTP 53:22   + 25:53

  

                                                 

  

D14 3.50 km, 160 m, 7 kontrol                     

  

 1. Chrástová Tereza        STH 33:52         

  

 20. Žejdlíková Eliška       LTP 66:18   + 32:26

  

                                                

  

D16 4.10 km, 200 m, 10 kontrol                   

  

 1. Dolejší Kateřina        STB 49:13         

  

 2. Riby Rose               LTP 49:55   + 0:42 

  

 2 / 9



12.6.2016 - Mistrovství JO – Milíře,Rádlo

Napsal uživatel Eiselt Miloš
Neděle, 19 Červen 2016 12:46

 6. Pavlová Martina         LTP 59:00   + 9:47 

  

                                                  

  

D18 5.40 km, 250 m, 10 kontrol                   

  

 1. Staňová Karolína        BOR 55:55         

  

 5. Žejdlíková Karolína     LTP 64:36   + 8:41 

  

                                                 

  

D20 5.40 km, 250 m, 10 kontrol                   

  

 1. Roškotová Lucie         TUR 57:22         

  

 2. Kovářová Lenka          LTP 59:11   + 1:49 

  

                                                 

  

D35 5.40 km, 250 m, 10 kontrol                   

  

 1. Heřmánková Pavla        TUR 55:58         

 3 / 9



12.6.2016 - Mistrovství JO – Milíře,Rádlo

Napsal uživatel Eiselt Miloš
Neděle, 19 Červen 2016 12:46

  

 6. Lošťáková Ivana         LTP 62:03   + 6:05 

  

                                                 

  

D40 5.20 km, 190 m, 10 kontrol                   

  

 1. Škorpilová Jana         SJC 51:41         

  

 22. Riby Kateřina           LTP 102:30   + 50:49

  

                                                 

  

D55 3.90 km, 150 m, 10 kontrol                   

  

 1. Šípová Soňa             BOR 52:28         

  

 4. Kovářová Alena          LTP 62:55   + 10:27

  

                                                

  

H10 2.50 km, 120 m, 7 kontrol                     

  

 4 / 9



12.6.2016 - Mistrovství JO – Milíře,Rádlo

Napsal uživatel Eiselt Miloš
Neděle, 19 Červen 2016 12:46

 1. Dejnožka Martin         TJN 24:21         

  

 3. Šimek Vojtěch           LTP 25:04   + 0:43 

  

 19. Riby Philip             LTP 51:00   + 26:39

  

                                                  

  

H12 2.80 km, 160 m, 8 kontrol                     

  

 1. Tkáč Matěj              TJN 23:39         

  

 7. Haslinger Leopold       LTP 31:49   + 8:10 

  

                                                 

  

H14 4.00 km, 160 m, 7 kontrol                     

  

 1. Synek Petr              DOK 34:50         

  

 25. Riby Thomas             LTP 90:07   + 55:17

  

                                                 

 5 / 9



12.6.2016 - Mistrovství JO – Milíře,Rádlo

Napsal uživatel Eiselt Miloš
Neděle, 19 Červen 2016 12:46

  

H16 5.30 km, 250 m, 10 kontrol                   

  

 1. Bílý Jakub               LTP 56:14         

  

                                                 

  

H18 6.40 km, 310 m, 12 kontrol                   

  

 1. Semerád Antonín         DKP 53:47         

  

 4. Matějka Lukáš           LTP 69:20   + 15:33

  

                                                 

  

H20 8.20 km, 330 m, 16 kontrol                   

  

 1. Zikmund Zdeněk          SJC 73:02         

  

 3. Juren Lukáš             LTP 159:53   + 86:51

  

                                                 

  

 6 / 9



12.6.2016 - Mistrovství JO – Milíře,Rádlo

Napsal uživatel Eiselt Miloš
Neděle, 19 Červen 2016 12:46

H21K 6.40 km, 300 m, 15 kontrol                   

  

 1. Drahoňovský Aleš        TUR 49:59         

  

 16. Eiselt Jan              LTP 70:43   + 20:44

  

 28. Hulha Lukáš             LTP 109:51   + 59:52

  

                                                 

  

H45 6.40 km, 310 m, 12 kontrol                   

  

 1. Hnízdil Jan             KAS 63:03         

  

 6. Bílý Petr               LTP 71:07   + 8:04 

  

 10. Žejdlík Michal          LTP 76:55   + 13:52

  

 17. Pavel Petr              LTP 88:00   + 24:57

  

 25. Kovář Boris             LTP 113:49   + 50:46

  

 27. Karpíšek Tomáš          LTP 149:35   + 86:32

 7 / 9



12.6.2016 - Mistrovství JO – Milíře,Rádlo

Napsal uživatel Eiselt Miloš
Neděle, 19 Červen 2016 12:46

  

                                                 

  

H50 5.60 km, 280 m, 14 kontrol                   

  

 1. Krejčí Jaroslav         BOR 53:36         

  

 4. Bruner Luboš            LTP 73:55   + 20:19

  

 10. Šimek Stanislav         LTP 116:11   + 62:35

  

                                                 

  

H55 5.20 km, 190 m, 10 kontrol                   

  

 1. Průcha Miloslav         BOR 51:52         

  

 4. Kovář Karel             LTP 57:58   + 6:06 

  

 8. Eiselt Miloš            LTP 80:05   + 28:13

  

 10. Hulha Karel             LTP 133:57   + 82:05

  

 8 / 9



12.6.2016 - Mistrovství JO – Milíře,Rádlo

Napsal uživatel Eiselt Miloš
Neděle, 19 Červen 2016 12:46

                                                 

  

P 2.70 km, 150 m, 8 kontrol                       

  

 1. Jurga Václav             NN  25:02         

  

 31. Karpíšková Gabriela      LTP 35:31   + 10:29

  

 43. Urxová Jitka             LTP 38:42   + 13:40

  

 44. Žejdlíková Jitka         LTP 38:57   + 13:55

  

 67. Urx Vojtěch              LTP 56:49   + 31:47

 9 / 9


